檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976800

聯絡人：羅煜倫

電　話：(02)77365774

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：臺教高(二)字第1070047020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市觀光局函、新聞稿、贊助內容表、贊助要點(0047020A00_ATTCH1.pdf、00

47020A00_ATTCH2.doc、0047020A00_ATTCH3.docx、0047020A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉臺北市政府觀光傳播局關於「107年第2國際會議、展

覽及獎勵旅遊贊助申請」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依臺北市政府觀光傳播局107年3月27日北市觀發字第1073

0092600號函。

二、隨函檢附臺北市觀光局來函、新聞稿、贊助內容表及贊助

要點各乙份，請貴校協助轉知相關學系／所。

三、相關事宜請洽臺北市觀光局陳秋玉小姐(02-27208889#337

0)，以適時提供協助。

正本：各公私立大專校院

副本：臺北市政府觀光傳播局 2018-03-29
10:45:08